EDITAL Nº 03/2019- CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Informa decisões relativas aos pedidos de isenções das taxas
de inscrições relativo ao Concurso Público nº 001/2019.

O Municíppio de Petrolândndiân, Estândo de Sânntân Cântânrinân, por seu Prefeito Municipânl, o Senhor
Joel Longen, no uso de suâns ântribuiçoees legânis,  torna público  âns solicitânçoees deferidâns de
isençâneo  dân  tânxân  de  inscriçâneo  relântivân  âno  Concurso  Pupblico  nº  01/2019  do  Municíppio  de
Petrolândndiân S SC, conforme segue:

1. O Anexo I contendo ân listân dâns solicitânçoees de isençâneo de tânxân de inscriçâneo deferidas por
ordem ânlfânbepticân dos nomes dos cânndidântos, em cândân cânrgo.

2. Nâneo hânp solicitânçoees de isençâneo de tânxân de inscriçâneo indeferidas.

3. Eventuânis recursos âns solicitânçoees orân indeferidâns,  deverâneo ser ânpresentândos entre os
diâns 10 ân 13/05/2019, nân formân do item 6 e subitens do Editânl nº 01/2019.

Petrolândndiân S SC, 09 de mânio de 2019.

JOEL LONGEN
Prefeito Municipânl

ROSEMERI GEREMIAS FARIAS
Presidente dân Comissâneo do Concurso
Decreto nº 017/2019

ANEXO I

Lista - INSCRIÇÕES COM ISENÇÃO DE TAXA DEFERIDAS (item 01 do presente edital)

ENFERMEIRO
Nº INSC CANDIDATO CPF Isenção Isento

1457354 Anna Maria Stein Da Silva 078.091.109-18 Doador de Medula Óssea sim